サンワーカー株式会社

  本社・本社工場

     〒533-0004 大阪市東淀川区小松 4-10-30

    TEL:06-6328-5820(代) FAX:06-6328-5951

2020 年 1 月

お客様各位

サンワーカー株式会社

製造終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、2020 年 2 月をもって製造終了とさせ

て頂きたく、謹んでお知らせ致します。

このたびの製造終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。

製品は、在庫が無くなり次第、販売終了させていただく事になりました。

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                                         敬具

記

＜製造終了品＞

品名 機種名 製造終了時期 修理対応期間 補修部品対応期間

オイルミストコレクター

【ミストピュア】
全機種 2020 年 2 月 販売終了より１年 販売終了より７年

※ 本件のお問合せ等につきましては、弊社営業担当までご連絡をお願い申し上げます。

以 上

サンワーカー株式会社

〒533-0004 大阪市東淀川区小松 4-10-30

営業担当：池田、馬越

TEL:06-6328-5820  FAX:06-6328-5951

E-mail: honsya@sanetsugroup.co.jp

TEL:06-6328-5820